(=1+2a+5+6a+10+11+12a+14+15+16a) (185.283) (290.884) 32.158 (10.550) 16  320.489 35.044 41.652 228

(*) Grup’un parasal finasal varlık niteliğinde olan yabancı para cinsinden diğer alacak tutarlarını içermektedir.

() Korunma muhasebesine konu olmayan yabancı para türev işlemlerden oluşmaktadır.
(*) TL karşılıkları verilmiştir.

Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

89

28 Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Kur riski (devamı)

Duyarlılık analizi

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ve sona eren yılda ABD Dolarının belirtilen para birimleri karşısında

%10 değer kaybetmesinin özkaynaklar ile kar veya zararı ne tutarda etkileyeceği (vergi etkisi

gözardı edilmiştir) aşağıda gösterilmektedir.

 Kar / (Zarar) Özkaynak

31 Aralık 2018

ABD

Dolarının

değer

kazanması

ABD

Dolarının

değer

kaybetmesi

ABD

Dolarının

değer

kazanması

ABD

Dolarının

değer

kaybetmesi

Türk Lirası paritesi 10% artış/(azalış)

1-Net varlık / yükümlülük, TL (29.088) 29.088 (29.088) 29.088

2-TL tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) -- -- -- --

3- Türk Lirası’nın net etkisi (1+2) (29.088) 29.088 (29.088) 29.088

ABD Doları paritesi 10% artış/(azalış)

4-Net varlık / yükümlülük, USD 16.918 (16.918) 16.918 (16.918)

5-ABD doları tutarın korunma muhasebesine konu olan

kısmı (-) -- -- -- --

6- ABD doların’ın net etkisi (4+5) 16.918 (16.918) 16.918 (16.918)

Avro paritesi 10% artış/(azalış)

7- Net varlık / yükümlülük, EUR (6.359) 6.359 (6.359) 6.359

8-EUR tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) -- -- -- --

9- EUR’nun net etkisi (7+8) (6.359) 6.359 (6.359) 6.359

Diğer pariteler 10% artış/(azalış)

10-Diğer para biriminde varlık/yükümlülükler 1 (1) 1 (1)

11-Diğer para birimi tutarın korunma muhasebesine konu

olan kısmı (-) -- -- -- --

12- Diğer para birimlerinin net etkisi (10+11) 1 (1) 1 (1)

TOPLAM (3+6+9+12) (18.529) 18.529 (18.529) 18.529

Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

90

28 Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Kur riski (devamı)

31 Aralık 2017

Kar / (zarar) Özkaynak

TL’nin değer

kazanması

TL’nin değer

kaybetmesi

TL’nin değer

kazanması

TL’nin değer

kaybetmesi

Amerikan Doları paritesi 10% artış/(azalış)

1-Net varlık / yükümlülük, USD (13.218) 13.218 (13.218) 13.218